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Piszczac, dnia 27.04.2022 r. 
Znak postępowania: INW.271.5.2022 

 
    -do wszystkich Wykonawców- 

 
 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne 
pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych  
w Chotyłowie”. 

 
A. Działając na podstawie art. 284ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa 
Pzp”’ Zamawiający: Gmina Piszczac, 21-530 Piszczac, ul. Włodawska 8, 
przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Pytania z dnia 21.04.2022r. 
1. W projekcie pojawia się zapis o zastosowaniu w sali okien z możliwością 

otwierania się z poziomu podłogo za pomocą sterowania elektrycznego. Proszę o 
doprecyzowanie przez Zamawiającego, w której dokładnie sami mają być 
zastosowane ww. okna. 
Odpowiedź 1: 
W Sali gimnastycznej należy zastosować okno otwierane z poziomu podłogi za 
pomocą siłowników które są objęte zamówieniem. Zamawiający nie posiada 
schematu podłączenia elektrycznego. Schemat podłączenia elektrycznego 
zastosować według karty technicznej zastosowanego urządzenia. Zasilanie od 
przełącznika siłowników poprowadzić za pomocą kabla 3x1,5 YDY mm2 
ułożonego podtynkowo do najbliższej rozdzielnicy zlokalizowanej na parterze. 
Zabezpieczyć włącznikiem nadmiarowo – prądowym S301 klasy C. 

 
 

Pytania z dnia 22.04.2022 r.  
 

1. Prosimy o wyjaśnienie, co należy zrobić ze zdemontowaną stolarką okienną i 
drzwiową – w przedmiarze nie ma pozycji do utylizacji. 

Odpowiedź 1: 
Zdemontowaną stolarkę okienną i drzwiową wykonawca ma za zadanie zutylizować we 
własnym zakresie. 

 
2. W przedmiarze poz. 1 ujęto tylko 180,57 m2 rusztowań natomiast docieplenia 

ścian jest ok. 1000m2.  
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Odpowiedź 2: 
Wykonawca powinien skalkulować powierzchnię rusztowań według własnych wyliczeń. 
Informuję jednocześnie, iż przedmiar ma charakter pomocniczy. Wystąpienie w trakcie 
realizacji umowy robót nieujętych w przedmiarze lub robót w większej ilości w 
stosunku do przyjętej w przedmiarze nie będzie uprawniało Wykonawcy do żądania 
dodatkowego wynagrodzenia - jeżeli roboty te ujęte były w dokumentacji projektowej 
 
 

3. W przedmiarze jest malowanie ścian farbami silikatowymi. Obecnie ściany na 
wysokości 1,5 m są wykonane farba olejną( lamperie). 

 
Odpowiedź 3: 
Malowanie ścian i sufitów należy wykonać farbami silikatowymi, natomiast w ciągach 
komunikacyjnych należy wykonać malowanie lamperii do istniejącej wysokości farbą 
olejną do w kolorze ścian. 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie staja się  integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

C. W związku udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przedłuża termin 
składania ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, 
określone w rozdziale 14 i 15 SWZ, a mianowicie: 

 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
Termin składania ofert: 02.05.2022, godz. 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest: 
Termin składania ofert:04.05.2022, godz. 10:00. 
 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ przed zmianą jest: 
Termin otwarcia ofert: 02.05.2022, godz. 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ po zmianie jest: 
Termin otwarcia ofert: 04.05.2022, godz. 10:30. 
 
w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ przed zmianą jest: 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 31.05.2022 r. 
 

w rozdziale 15 pkt. 15.1. SWZ po zmianie jest: 
Wykonawca jest związany ofertą do dnia 02.06.2022 r. 
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D. Powyższa modyfikacja powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 
2022/BZP 00119735/01 oraz zmiany postępowania opublikowanego na 
https://miniportal.uzp.gov.pl 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 27.04.2022 r. w 
module BZP dostępnym na platformie e Zamówienia pod numerem 2022/BZP 
00136241/01  
Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu 
 

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 
 

F. W załączeniu: 
1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00136241/01 z dnia 2022-04-27r. 
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